• Hợp đồng bảo hiểm hợp lệ có khoản phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí 

bảo hiểm đầu tiên (“NFYP”) bao gồm phí của sản phẩm bảo hiểm nhân thọ và sản phẩm 

bảo hiểm bán kèm và không bao gồm phí tích lũy thêm tính trên mỗi Hợp đồng bảo 

hiểm hợp lệ trong thời gian khuyến mại nêu tại Mục 4 phải đạt từ 16.000.000 (Mười sáu 

triệu) đồng trở lên; 

• Hợp đồng bảo hiểm hợp lệ có định kỳ đóng phí năm; 

• Hợp đồng bảo hiểm hợp lệ đáp ứng các điều khoản và điều kiện tại Thể lệ của Chương 

trình này. 

8. Cơ cấu Quà tặng của Chương trình: 

Hợp đồng bảo hiểm hợp lệ thỏa điều kiện của Chương trình sẽ được nhận Quà tặng tương ứng